1 **A** pud Nicomediam, passio sanctorum mar-  
tyrum, Dorothei & Gorgonij. qui præ-  
sente Dioclitiano, cum persecutionem, quam  
Christia-

Christianis inferebat, detestaretur, iussi sunt pri-  
mosuspēdi, & flagris toto corpore laniari, exin-  
de visceribus pelle nudatis, aceto & sale perfun-  
di, sicq; in craticula astari, atque ad ultimum la-  
queo necari. Interiecto autē tēpore beatus Gor-  
gonius Romā translatus est, positusq; via Lat-  
ina. In Sabinis, millario ab vrbe tricesimo, san-  
ctorū Hyacinthi, Alexadri, & Tiburtij. In ter-  
ritorio Teruanēsi, sancti Audomari, episcopi &  
cōfessoris. p qui obiit anno Verbi incarnationis exēte-  
mononagesimo quinto. In Scotia sancti Querani  
abbatis. g Die nona, sancti martyris Seueriani.

q In Bethnei, quam villam recentiores Stadford  
nominant, sancti Bertellini, eremitæ & confessoris.

T Alto monte p inuentio sancti Marcelli, papæ  
& martyris. Merbeccæ, translatio Berlendis, Cel-  
se, atque Nonæ, virginum. b Romæ, Sergij papæ.  
qui inuenit miræ magnitudinis portionem ligni salu-  
taris Dominicæ Crucis, in sacrario beati Petri. Hic  
constituit ut in diebus annunciationis Domini, dor-  
mitionis & nativitatis sanctæ Dei genitricis Mariæ,  
ac sancti Simeonis, quod hypanti Græce dicitur, lita-  
nia exeat à sancto Adriano, & ad sanctam Mariam  
populus occurrat. Monachorum quatuor esse genera.

## A N N O T A T I O N E S.

1 De Dorotheo & Gorgonio Eusebius lib. 8 cap. 6 / &  
Milo episcopus ad Gorzienses: ad quos translatae sunt  
Gorgonij sacrae reliquiae.

2 Audomari vitam Morinorū episcopi, scribit Folchar-  
dus monachus ad sanctū Bertinū in Sithiu vico, qui nunc  
est percelebre oppidum sancti Audomari. Ms. ibidem.

3 Seuerianus quadraginta martyribus in Sebaste præci-  
pua causa tolerantiae fuit, vt in vita eius scribit Meta-  
phrastes.

4 De Ber.

S E P T E M B E R .

4 De Bertellino , ex Catalogo Scriptorum Brytannia.  
Alexander Eslebiensis Prior Regularium , scripsit vitam  
Bertellini eremitæ lib.1. Incipit, Quoniam quantum in-  
tellectui nostro.

5 Marcelli papæ narratio manifestationis contigit sub  
Ursone primo abbe post vastationem Hūgarorum: &  
tunc temporis descripta est per eum , & Altimontenses.

6 De Sergio papa Ado Viennensis an. 686 / Anastasius  
Ms. cap. 86 Pontificalis.

10 Sept. A

Quarto Idus Septembbris, Luna

29.10.21.2.13/24.5.16.27.8/19.30.11.22.3/14.25.6.18

De Hilaryo  
Pontificale  
cap. 48.

epist. 77/  
Lib. 3.25.

† Gesta Eu-  
phemia

R Omæ, beati Hilarij papæ. Apud Africam,  
natalis sanctorum episcoporum , Neme-  
siani, Felicis, Lucij, item Felicis, Litei, Poliani,  
Victoris, Iaderis, & Datiui. qui sub Decio & Va-  
leriano , ex urgente persecutionis rabie , ad pri-  
mam confessionis Christi constantiam grauiter  
fustibus cæsi, deinde compedibus vincti , & ad  
fodienda metalla deputati , gloriose confessio-  
nis agonem consummauerunt . Extat epistola  
sancti Cypriani ad ipsos , & de ipsis scripta.